

COSENTINO GROUP PRESENTERAR SIN ARKITEKT- OCH DESIGNTÄVLING: COSENTINO DESIGN CHALLENGE 2012

- Tävligen, som består av två olika kategorier: arkitektur och design, är öppen för alla studenter från universitet och högskolor inom design, arkitektur eller inredningsarkitektur runt om i världen.
- Cosentino Design Challenge är ett samarbete mellan flera prestigefulla europeiska skolor som: Design Academy Eindhoven, Istituto Europeo di Design Milan, Madrid School of Architecture, Barcelona School of Architecture, Escuela de Arte 4 Madrid, School of Architecture Sevilla och School of Art Almería.
- Den totala prissumman uppgår till 6,000 €.

Madrid, den 15:e november- Cosentino Group, det spanska globalt världsledande företaget inom produktion och distribution av kvarts- och andra naturstensytor, presenterar den sjätte Cosentino Design Challenge International Competition 2012 med de två kategorierna: arkitektur och design.

Syftet med tävlingen är att framhäva talanger hos unga formgivare, stödja forskning för utformning av utrymmen, material och de byggsystem som kan definiera dessa. Varje designbidrag måste visa respekt för miljön och använda materialen Silestone® och/eller ECO by Cosentino®.

Tävlingen är öppen för alla studenter som är inskrivna på det akademiska läsåret 2011-2012 vid någon skola eller något centrum för högre utbildning inom design, arkitektur eller inredningsarkitektur i Spanien eller utomlands.

Cosentino Design Challenge är en internationell tävling i samarbete med prestigefulla europeiska skolor som: Design Academy Eindhoven, Istituto Europeo di Design Milan, Madrid School of Architecture, Barcelona School of Architecture, Escuela de Arte 4 Madrid, School of Architecture Sevilla och School of Art Almería.

I denna sjätte Cosentino Design Challenge, är utmaningen inom kategorin "design" att designa en integrerad duschbottenplatta för badrummet, genom att använda Silestone® och/eller Eco by Cosentino®.

I kategorin "arkitektur" är utmaningen att renovera eller helt designa om en hotelllobby med stora skraddarsydd skivor av Silestone® och/eller Eco by Cosentino® där panelen ska utnyttjas till 100 procent. Tävligen är öppen för tävlingsbidrag från och med den 28 februari 2012 och stängs den 1 juni 2012 kl 10.00.

Det finns tre förstapriser på 1000 € var för båda kategorierna, därmed totalt 6,000 € i prispoten. Speciella hedersutmärkelser kommer att delas ut i varje kategori.

Juryn kommer att bestå av välkända och prestigefyllda personer inom design- och arkitekturvärlden.

Presentationen av den sjätte internationella Cosentino Design Challenge 2012 hölls på Madrid School of Architecture (ETSAM). Vanessa Feo, Communication and Marketing Manager i Europa för Cosentino Group; Jose Carlos Aranaz, Architectural and Contract Manager för Cosentino Group; och Ricardo Santonja, Föreläsare/universitetslektor på ETSAM samt fotograf, anförtroddes att hålla denna presentation.

På evenemanget kommer också prisutdelning för 2010-2011 års vinnare att hållas.

För ytterligare information kring Cosentino Design Challenge:

Hemsida: www.cosentinodesignchallenge.org

E-mail: idea@cosentinodesignchallenge.org

Om Cosentino Group

Cosentino Group är ett globalt ledande företag inom produktion och distribution av kvartsytor och annan natursten. Koncernen består för närvarande av 6 fabriker, 17 produktionscentrum, 70 distributionsställen kallade Cosentino Centers och mer än 2 100 anställda spridda över hela världen.

Cosentino Group förvaltar och kontrollerar all global distribution från huvudkontoret i Spanien, med Centers i 17 länder: USA, Mexiko, Brasilien, Spanien, Sverige, Norge, Storbritannien, Irland, Tyskland, Österrike, Nederländerna, Belgien, Frankrike, Schweiz, Italien, Portugal och Australien.

Om Silestone® by Cosentino

Silestone® by Cosentino har revolutionerat den globala stenindustrin och är idag världsledande inom kvartsytor. Silestone® består av 93 % naturlig kvarts, det är ett högteknologiskt material som är motståndskraftigt mot fläckar, stötar och repor och har en mycket låg absorptionsförmåga. Silestone® har hygieniska egenskaper, ett flertal produktgarantier, certifikat, kvalitet och ansvarstagande från Cosentino Group. Silestone® finns i över 60 färger, tre ytstrukturer, tre olika tjocklekar och många format. Tack vare dessa speciella egenskaper är Silestone® mycket lämpliga att använda i kök, bad och andra utsatta ytor som laboratorier, sjukhus, hotell och restauranger. Silestone® finns representerat i några av världens mest unika byggnader, bland annat Hotel Burj Al Arab in Dubai, Wembley Stadium i London och Torre Agbar i Barcelona.

För mer information och bilder, vänligen kontakta:

Prat PR, presskontor för Cosentino Group Scandinavia

Johanna Strömberg, 0722 52 81 52, 08-545 152 37

johanna.stromberg@prat.se

För information om närmaste återförsäljare: 031 787 89 80 och www.silestone.com/se